TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 024/2019

PROTOCOLO SEI 0001860-96.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA

DE CRUZEIRO DO OESTE

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 25/07/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Sala da OAB – Seccional de Cruzeiro do Oeste/PR

ENDEREÇO: Rua Peabiru, 144

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2204703-4 ANTONIO AUGUSTO DE SOUZA MARCILIO

2201480-8 DJULIO BERTOLINE DE SOUZA PINTO DA SILVA

2204063-2 DOUGLAS FELIPE DUARTE SILVA

2201580-7 GIOVANNA HADAS TINELLI

2204931-5 ISABELA DE OLIVEIRA BARBOSA

2202889-4 ISABELA OSTETTI BORGES

2201656-4 LUIZ HENRIQUE POLICARPO

2205298-0 RUAN CAVALARO BELINI

2205241-5 THALIA FARIAS SANTOS

2205235-2 VINÍCIUS ROSA RIBAS DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204703&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2201480&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204063&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2201580&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204931&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202889&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2201656&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205298&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205241&idFormulario=4263
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205235&idFormulario=4263